UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến đánh giá công tác tiêm vắc xin phòng COVID-19

chiến dịch mùa Xuân 2022

Thực hiện Công điện số 05-CĐ/TU ngày 09/02/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc tập trung lãnh đạo, chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc xin phòng

COVID-19 trên địa bàn tỉnh; Công văn số 543/BYT-DP ngày 08/02/2022 của Bộ

Y tế về việc đẩy mạnh chiến dịch tiêm chủng mùa Xuân; Để đánh giá công tác

tiêm vắc xin phòng COVID-19 chiến dịch mùa Xuân 2022, Sở Y tế tổ chức hội

nghị trực tuyến và trân trọng kính mời:

1. Chủ trì:

- Giám đốc Sở.

2. Địa điểm, thành phần:

2.1. Điểm cầu tại phòng họp trực tuyến tầng 2 Sở Y tế:

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở, Các thành viên Tổ điều phối tiêm vắc xin thuộc Sở;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Lãnh đạo và cán bộ phụ trách công tác

tiêm chủng, phân bổ vắc xin.

2.2. Điểm cầu tại TTYT các huyện, thị xã, thành phố:

- Đại diện Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 các

huyện, thị xã, thành phố và các thành viên có liên quan;

- Lãnh đạo và cán bộ phụ trách công tác tiêm chủng các huyện, thị xã, thành

phố.

3. Thời gian:

- Thời gian: Bắt đầu từ 15h00 ngày 14/02/2022 (Thứ Hai)

- Hình thức tham gia: Họp trực tuyến qua phần mềm Zoom: Mã cuộc họp

(ID): 234 345 5115; Mật khẩu (Password): 1234@1234.

4. Nội dung (có chương trình chi tiết kèm theo):

- Kiểm điểm, đánh giá tình hình và kết quả tiêm vắc xin phòng COVID-19

trong tuần;

- Bàn giải pháp giải quyết các khó khăn, vướng mắc, phát sinh;

- Tình hình phân bổ, sử dụng vắc xin cho các địa phương và định hướng các

trọng tâm trong kế hoạch tiêm vắc xin phòng COVID-19 tuần kế tiếp.

HỎA TỐC

2

Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh chuẩn bị báo cáo phục vụ Hội nghị;

Văn phòng Sở bố trí Hội trường và chuẩn bị đường truyền.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị căn cứ thành phần trong

giấy mời cử đúng thành phần, tham dự đầy đủ; các đại biểu tham dự Hội nghị thực

hiện các biện pháp đảm bảo an toàn phòng chống dịch COVID-19 theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

3

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

STT Thời gian Nội dung Người thực hiện

1 15h00 Phát biểu khai mạc
Tiên sĩ Trịnh Hữu Hùng

Giám đốc Sở Y tế

2 15h10-15h20
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

báo cáo công tác tiêm chủng
Đại diện CDC tỉnh

3 15h20 – 16h50 Thảo luận  Tất cả các điểm cầu

4 16h50-17h00 Kết luận Hội Nghị
Tiên sĩ Trịnh Hữu Hùng

Giám đốc Sở Y tế

	OLE_LINK23
	OLE_LINK24
	OLE_LINK3
	OLE_LINK8
	OLE_LINK9
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK25
	OLE_LINK26
	OLE_LINK27
	OLE_LINK28
	OLE_LINK29

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-13T23:14:45+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-13T23:27:03+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-13T23:27:29+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-13T23:28:03+0700